

Specificații de preț Lotul 2 Structura Teritorială de Asistență Socială Soroca, mun Soroca

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1740746241598

Obiectul achiziției: Achiziționarea rechizitelor de birou pentru necesitățile ATAS Nord Est

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
		Bunuri/servicii								
1	30100000-0	Pix albastru	buc	134	2,35	2,82	314,90	377,88	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-/-/-/-/-/-/-/-
2	30100000-0	Creion simplu	buc	71	1,20	1,44	85,20	102,24	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-/-/-/-/-/-/-/-
3	30100000-0	Radieră	buc	68	1,60	1,92	108,80	130,56	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-/-/-/-/-/-/-/-
4	30100000-0	Corector	buc	71	4,20	5,04	298,20	357,84	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-/-/-/-/-/-/-/-
5	30100000-0	Clei solid	buc	71	4,20	5,04	298,20	357,84	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-/-/-/-/-/-/-/-
6	30100000-0	Foarfece	buc	8	11,10	13,32	88,80	106,56	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-/-/-/-/-/-/-/-
7	30100000-0	Hârtie colorată pentru notițe	set	21	27,95	33,54	586,95	704,34	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-/-/-/-/-/-/-/-
8	30100000-0	Clame de cancelarie 50mm	cutii	75	9,00	10,80	675,00	810,00	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-/-/-/-/-/-/-/-
9	30100000-0	Marker	buc	2	2,40	2,88	4,80	5,76	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-/-/-/-/-/-/-/-
10	30100000-0	Marker text diverse culori neon 5 mm	buc	4	2,25	2,70	9,00	10,80	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-/-/-/-/-/-/-/-
11	30100000-0	Folie	buc	71	29,00	34,80	2 059,00	2 470,80	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-/-/-/-/-/-/-/-
12	30100000-0	Hirtie A4	pachete	156	49,05	58,86	7 651,80	9 182,16	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-/-/-/-/-/-/-/-
13	30100000-0	Registre A4 pătrățele (96 foi)	buc	98	15,20	18,24	1 489,60	1 787,52	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-/-/-/-/-/-/-/-
14	30100000-0	Bandă adezivă în dispenser	buc	12	6,15	7,38	73,80	88,56	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-/-/-/-/-/-/-/-

15	30100000-0	Cleme p/t stapler	cutii	12	2,35	2,82	28,20	33,84	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//-
16	30100000-0	Cerneală albastră	buc	2	6,50	7,80	13,00	15,60	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//-
17	30100000-0	Mapă bibliograf A4 (70 mm)	buc	126	19,15	22,98	2 412,90	2 895,48	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//-
18	30100000-0	Mapă cu șină carton A4	buc	1 110	2,90	3,48	3 219,00	3 862,80	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//-
19	30100000-0	Mapă colț A4	buc	5	2,45	2,94	12,25	14,70	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//-
20	30100000-0	Perforator	buc	71	32,00	38,40	2 272,00	2 726,40	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//-
21	30100000-0	Ață pentru arhivare	buc	2	55,00	66,00	110,00	132,00	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//-
22	30100000-0	Capsator metalic nr. 23/13	buc	59	172,00	206,40	10 148,00	12 177,60	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//-
23	30100000-0	Peliculă pentru eurocopertare A4	set	7	180,00	216,00	1 260,00	1 512,00	Bunurile se vor livra în decurs de 14 zile de la înregistrarea contractului în Trezorerie	-//---//---//-
TOTAL							33 219,40	39 863,28		

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Didenco Ruslan

În calitate de: Director vânzări corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, bd. D. Cantemir 6